

TREIA CAPOLUOGO

	IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
1 TRATTAMENTI FITOSANITARI O ALTERNATIVI			
manodopera	€ 576,00	3 €	1.728,00
2 Scarpate sottostanti Arena Gioco Del Bracciale (fino a confine Buratti/Strada Valchiusa e confine sotto parcheggio autobus)			
manodopera	€ 864,00	3 €	2.592,00
3 Scarpate lato est (sottostanti viale N. Sauro, viale C. Battisti, fino alla strada di Valchiusa e confine S.P. Romana)			
manodopera	€ 1.080,00	3 €	3.240,00
3 Scarpate lato est (sottostanti viale N. Sauro, viale C. Battisti, fino alla strada di Valchiusa e confine S.P. Romana) - decespugliamento e diradamento			
manodopera	€ 720,00	1 €	720,00
4 Area comunale zona campo tennis/casa Onglavina (comprese scarpate limitrofe fino alla S.P.le/Gismondi)			
manodopera	€ 576,00	3 €	1.728,00
4 Area comunale zona campo tennis/casa Onglavina (comprese scarpate limitrofe fino alla S.P.le/Gismondi) decespugliamento e diradamento			
manodopera	€ 288,00	1 €	288,00
5 Giardino S. Marco e zona sottostante (compresa manutenzione maremmana, escluso prato zona giochi)			
manodopera	€ 144,00	7 €	1.008,00
6 Scarpate Nord-Est e Nord-Ovest viale Unità d'Italia			
manodopera	€ 192,00	3 €	576,00
7 Verde Via Altobelli c/o Ospedale (compreso parcheggio)			
manodopera	€ 72,00	6 €	432,00
8 Giardino S. Michele (uso pubblico) e giardino casa di riposo			
manodopera	€ 108,00	4 €	432,00
9 Aiuole Via Mazzini (ex Seminario)			
manodopera	€ 18,00	2 €	36,00
10 Area verde vicolo del seminario (ex Orti Vallesacco)			
manodopera	€ 18,00	6 €	108,00
11 Aree pubbliche zona F.Benigni, via Kennedy			
manodopera	€ 144,00	6 €	864,00
12 Giardino in via Ciarraconi, piazzale parcheggio Poste Italiane, area verde via Montebello (comprese scarpate)			
manodopera	€ 108,00	6 €	648,00

IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
-------------------------------	------------------------	-------------------------

13 Scarpata terre armate Via Ciaramponi, area verde fino al campo da calcio, area interna all'ex campo da allenamento manodopera	€ 432,00	2 €	864,00
14 Area intorno campetto, scarpata via del Campo Sportivo manodopera	€ 72,00	1 €	72,00
15 Zona verde e aiuole in Via Don Bosco manodopera	€ 108,00	4 €	432,00
16 Via D. Alighieri ambo i lati, per una profondità di ml. 2.00, fino alla palestra e zona circostante la stessa e aree verdi scuola elementare e materna, tratto SP 128 fino imbocco Sira lato dx dir. Passo di Treia manodopera	€ 108,00	4 €	432,00
17 Scarpata S. Girolamo (lato campo sportivo fino alla S.P.) manodopera	€ 36,00	2 €	72,00
18 Scarpate Campo Tamburello manodopera	€ 216,00	2 €	432,00
19 Via Montecchio manodopera	€ 72,00	2 €	144,00
20 Via Monti Sibillini manodopera	€ 36,00	2 €	72,00
21 Verde parcheggio in prossimità del Santuario del SS. Crocifisso, compreso il viale del Santuario, comprese scarpate parcheggio e viale manodopera	€ 108,00	2 €	216,00
22 Scarpate Campo Sportivo Treia manodopera	€ 288,00	3 €	864,00
23 Corte Capannone Comunale (Zona P.I.P. Capoluogo) manodopera	€ 144,00	2 €	288,00
24 Deposito Comunale di S.Lucia manodopera	€ 108,00	1 €	108,00
25 Isola ecologia c.da SS. Crocifisso, spartitraffico e scarpata S.C. S.M. in Paterno (lato dx direz. Paterno, in adiacenza alla proprietà Rosciani) manodopera	€ 288,00	3 €	864,00
26 Aiuole spartitraffico via Farabollini, via SS.Crocifisso e via Montebello manodopera	€ 18,00	5 €	90,00
27 Casa di terra (corte e scarpate) manodopera	€ 72,00	3 €	216,00
28 Aiuole Circonvallazione: v.le A. Diaz, v.le G. Oberdan, v.le C. Battisti, v.le N. Sauro, v.le Unità d'Italia			

manodopera	€	288,00	10 €	2.880,00
------------	---	--------	------	----------

IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
-------------------------------	------------------------	-------------------------

29 Parcheggio Cimitero				
manodopera	€	144,00	2 €	288,00

30 Parco "Villa Spada" (taglio erba, roveti, ecc., pulizia viali), compresa Strada Vicinale S. Savino				
manodopera	€	576,00	8 €	4.608,00

30 bis Parco "Villa Spada" (decespugliamento e diradamento), compresa Strada Vicinale S. Savino				
manodopera	€	1.440,00	1 €	1.440,00

31 Verde Via della Caserma (taglio erba, roveti, ecc.)				
manodopera	€	108,00	2 €	216,00

31 bis Verde Via della Caserma (decespugliamento e diradamento)				
manodopera	€	144,00	1 €	144,00

32 Cortile ex Monastero della Visitazione (taglio erba, potatura siepi, ecc.)				
manodopera	€	144,00	4 €	576,00

32 bis Cortile ex Monastero della Visitazione (potature alberature)				
manodopera	€	108,00	1 €	108,00

33 Orto sottostante Piazza G. Marconi (adiacente proprietà Prospero)				
manodopera	€	54,00	3 €	162,00

33 Potatura siepi, arbusti, alberature (escluse quelle che richiedono uso di piattaforma aerea) ovunque presenti in aree pubbliche o di uso pubblico				
manodopera	€	1.800,00	1 €	1.800,00

€ 31.788,00

34 Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, sveltatoi, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere			20% €	6.357,60
--	--	--	-------	----------

€ 38.145,60 *

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento

CHIESANUOVA

IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
-------------------------------	------------------------	-------------------------

1 TRATTAMENTI FITOSANITARI O ALTERNATIVI			
manodopera	€	360,00	2 € 720,00

2 PRATI RUSTICI			
a aree verdi scuola elementare e materna			
b aree in prossimità dell'ex ufficio postale e parcheggio			
c aree in prossimità della Palestra			
d aree verdi tra via d. L. Sturzo e via R. Sanzio, tra via d. L. Sturzo e via G. Spontini, fascia stradale via G. Spontini, aree al termine di via Rossini, via Pergolesi, via Gigli e limitrofe piazza D. A. De Mattia e complesso ex Meriggi			
e aree verdi via Medi, via Pio IX, via Giovanni Paolo I			
f ex campo fiera			
g fiancheggiamento via R. Follerau			
h via dei Caduti, via IV novembre			
i aree verdi, parcheggi e fiancheggiamenti zona PIP Chiesanuova			
l fiancheggiamenti Via Giovanni XXIII (dall'impianto semaforico all'accesso zona PIP)			
m scarpate dopo bagni pubblici Via A. Frank e aree circostanti			
manodopera	€	864,00	4 € 3.456,00

3 Aiuole spartitraffico incroci Via dei Caduti / S.P. Cingolana e Via Genova / S.P. Cingolana			
manodopera	€	72,00	12 € 864,00

4 Giardino "S. Leonardi" e aree verdi piazza Don A. De Mattia (comprese aiuole e concimazione prato piazza)			
manodopera	€	144,00	10 € 1.440,00

5 Percorso pedonale C.da Sterpare (taglio erba ai bordi)			
manodopera	€	108,00	3 € 324,00

5 bis Percorso pedonale C.da Sterpare (pulizia area a ghiaietto)			
manodopera	€	288,00	1 € 288,00

6 Potatura siepi, arbusti, alberature (escluse quelle che richiedono uso di piattaforma aerea) ovunque presenti in aree pubbliche o di uso pubblico			
manodopera	€	216,00	1 € 216,00

€ 7.308,00

7 Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, sveltato, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere			
			20% € 1.461,60

€ 8.769,60 *

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento

SANTA MARIA IN SELVA e CAMPOROTA

	IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
1 TRATTAMENTI FITOSANITARI O ALTERNATIVI			
manodopera	€ 72,00	2 €	144,00
2 AIUOLA SPARTITRAFFICO PIP			
manodopera	€ 18,00	12 €	216,00
3 TAGLIO PRATI RUSTICI PIP			
manodopera	€ 108,00	6 €	648,00
4 STRADA COMUNALE DA S.P. EX 77 AD EX SCUOLA			
manodopera	€ 144,00	4 €	576,00
5 AREE IMPIANTO SPORTIVO (comprese scarpate campo gioco e campo allenamento, strada accesso spogliatoi e strada accesso campo tennis)			
manodopera	€ 432,00	2 €	864,00
6 AREA VERDE LOTT.NE L46-C7 CAMPOROTA			
manodopera	€ 54,00	10 €	540,00
			€ 2.988,00
7 Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, svettatoi, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere		20% €	597,60
			€ 3.585,60 *

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento

SAN LORENZO

	IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
1 CORTE EX SCUOLA S. LORENZO prato, aiuole, manutenzione maremmana	manodopera € 108,00	5 €	540,00
2 AREA PIC-NIC FONTELCI PRATO RUSTICO FINO AL CIGLIO STRADALE	manodopera € 216,00	4 €	864,00
3 PERCORSO VERDE E PERCORSO BOTANICO DI S. LORENZO, PERCORSO VITA AREA ATTREZZATA, PARCHEGGIO (compreso decespugliamento e deforestazione alberature ammalorate e/o rotte)	manodopera € 432,00	4 €	1.728,00
4 Potatura siepi, arbusti, alberature (escluse quelle che richiedono uso di piattaforma aerea) ovunque presenti in aree pubbliche o di uso pubblico (corte ex scuola, percorso verde, percorso botanico, area pic-nic Fontelci, ecc.)	manodopera € 576,00	1 €	576,00
		€	3.708,00
5 Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, svettatoi, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere		20% €	741,60
		€	4.449,60 *

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento

PASSO DI TREIA

IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
-------------------------------	------------------------	-------------------------

1 TRATTAMENTI FITOSANITARI O ALTERNATIVI manodopera	€ 540,00	4 €	2.160,00
2 VERDE PUBBLICO LOTTIZZAZIONE L8 - VIA BRAMANTE E VIA MAJANESI manodopera	€ 144,00	8 €	1.152,00
3 VERDE ADIACENTE PARCHEGGIO VIA BRAMANTE manodopera	€ 72,00	3 €	216,00
4 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA BRAMANTE/SS. 361 E INCROCIO VIA BRAMANTE/VIA A. CARACINI manodopera	€ 18,00	12 €	216,00
5 BANCHINE VIA MAJANESI, VIA DEL VALLATO manodopera	€ 18,00	4 €	72,00
6 VERDE PUBBLICO TRA VIA E FERMI e P.ZZA G. DELLA MARCA compreso diserbo anfiteatro e perc. ped. in piastrelle di ghiaia cementata manodopera	€ 144,00	6 €	864,00
7 VERDE PUBBLICO LOTTIZZAZIONE L7 via Desideri taglio prati rustici, diserbo piazzale e perc. ped. manodopera	€ 144,00	6 €	864,00
8 VERDE PUBBLICO LOTTIZZAZIONE L7 ED EX PEEP: via Vignati, via Campetti, p.zza Bachelet, via Graziosi manodopera	€ 252,00	6 €	1.512,00
9 SCUOLA ELEMENTARE ARCOBALENO manodopera	€ 72,00	4 €	288,00
10 VERDE PARCHEGGIO ADIACENTE SCUOLA ELEMENTARE manodopera	€ 72,00	6 €	432,00
11 SPAZI PUBBLICI BOCCIOFILA E AREA TORRE DEL MULINO manodopera	€ 144,00	3 €	432,00
12 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA DEL VALLATO/S.P. MURAT + SPAZIO PUBBL. LATO POTENZA, ROTATORIE S.P. 361 ED AREE ADIACENTI manodopera	€ 108,00	8 €	864,00
13 SPAZIO PUBBLICO VIA MATTEOTTI manodopera	€ 72,00	6 €	432,00
14 GIARDINI L10 (PADRE PIO) manodopera	€ 180,00	8 €	1.440,00
15 VERDE PUBBLICO VIA PIERMANNI, P.ZZA DEI CLARENI, VIA B. PIETRO, VIA S. D'ACQUISTO manodopera	€ 72,00	6 €	432,00

	IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
16 GIARDINI L9 manodopera	€ 180,00	8 €	1.440,00
17 BANCHINE E SCARPATE STRADALI VIA S. CATERINA DA SIENA E VIALE VILLA LAZZARINI manodopera	€ 36,00	6 €	216,00
18 CORTE SCUOLA MEDIA E PALESTRA POLIVALENTE manodopera	€ 72,00	4 €	288,00
19 CORTE SCUOLA MATERNA E. CARACINI manodopera	€ 72,00	4 €	288,00
20 PIP PASSO DI TREIA aiuola spartitraffico manodopera	€ 18,00	12 €	216,00
verde rotoatorie terminali manodopera	€ 18,00	3 €	54,00
pertinenza stradale manodopera	€ 18,00	3 €	54,00
21 Isola ecologica Via dell'Industria (pertinenze strada accesso, aree verdi interne comprese scarpate) manodopera	€ 144,00	2 €	288,00
22 Aiuole via dell'Asilo e piazza mons. T. Carboni manodopera	€ 144,00	6 €	864,00
23 VERDE PUBBLICO VIA DEL VALLATO - VIA STRAMPELLI manodopera	€ 54,00	8 €	432,00
24 VERDE PUBBLICO LOTTIZZAZIONE L32-C7 manodopera	€ 72,00	8 €	576,00
25 Area sgambamento cani in Via del Vallato manodopera	€ 108,00	4 €	432,00
26 Potatura siepi, arbusti, alberature (escluse quelle che richiedono uso di piattaforma aerea) ovunque presenti in aree pubbliche o di uso pubblico manodopera	€ 1.440,00	1 €	1.440,00
			€ 17.964,00
27 Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, sveltatoi, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere		20% €	3.592,80

€

21.556,80

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

		IMPORTO ANNUO	IMPORTO BIENNIO
TREIA	€ 38.145,60		
CHIESANUOVA	€ 8.769,60		
SANTA MARIA IN SELVA	€ 3.585,60		
SAN LORENZO	€ 4.449,60		
PASSO DI TREIA	€ 21.556,80		
	€ 76.507,20	€ 76.507,20	€ 153.014,40
di cui per oneri sicurezza	€ 2.000,00	€ 2.000,00	€ 4.000,00
importo soggetto a ribasso			€ 149.014,40
IVA 22%	€ 16.831,58		
Incentivo funzioni tecniche 2%	€ 1.530,14		
	€ 18.361,73	€ 18.361,73	€ 36.723,46
		€ 94.868,93	€ 189.737,86
Oneri CUC			€ 753,06
Imprevisti + contributo ANAC			€ 1.509,08
	TOTALE GENERALE		€ 192.000,00